107 606  982  108 588  2

Kapitał podstawowy 6 891  -  6 891  -

Akcje własne (468) -  (468) -

Kapitał zapasowy z emisji  94 784  -  94 784  -

Kapitał zapasowy z zysku
zatrzymanego

12 239  -  12 239  -

Niepodzielony wynik, w tym: (5 840) 982  (4 858) 2

Zysk (strata) netto okresu 1 143  49  1 192  2

Udziały niedające kontroli (6) -  (6) -

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 140 010  (8 628) 131 382  2, 3

Rezerwy długoterminowe 12  -  12  -

Kredyty i pożyczki długoterminowe 28 357  (8 628) 19 729  3

Zobowiązania długoterminowe z
tytułu obligacji

109 643  -  109 643  -

Zobowiązania finansowe z tytułu
leasingu

1 998  -  1 998  -

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 41 549  9 793  51 342  3, 6

Kredyty i pożyczki krótkoterminowe 20 820  8 628  29 448  3

Zobowiązania krótkoterminowe z
tytułu obligacji

11 954  -  11 954  -

Skrócone skonsolidowane śródroczne sprawozdanie finansowe na dzień i za okres kończący się 31 marca 2024 roku

85

Wyszczególnienie
Przed korektą 31.03.2023

(dane poprzednio raportowane)
Korekta

Po korekcie 31.03.2023
(dane przekształcone)

Opis korekty

KAPITAŁY I ZOBOWIĄZANIA

Zobowiązania finansowe z tytułu
leasingu

700  -  700  -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 2 358  -  2 358  -

Zobowiązania z tytułu bieżącego
podatku dochodowego

152  -  152  -

Pozostałe zobowiązania i rozliczenia
międzyokresowe bierne

3 942  1 165  5 107  6

Przychody przyszłych okresów 1 623  -  1 623  -

KAPITAŁY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM: 289 159  2 147  291 306 2, 3, 6

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

Wyszczególnienie

Przed korektą za okres:
01.01.2023 - 31.03.2023

(dane poprzednio
raportowane)

Korekta
Po korekcie za okres:

01.01.2023 - 31.03.2023
(dane przekształcone)

Opis korekty

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Zysk (strata) brutto 2 239 60  2 299  2

Korekty razem: (9 404) (165) (9 569) 1, 2, 3, 6

Amortyzacja  455  (105) 350  5

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 33  -  33  -

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 3 009  -  3 009  -

Wynik odpisów z tytułu utraty wartości aktywów
finansowych

- 2 986 2 986 7

Korekty z tytułu zmian niekasowych  1 991  (2 986) (995) 7

Zmiana stanu z tytułu należności faktoringowych  333  31  364  2

Skrócone skonsolidowane śródroczne sprawozdanie finansowe na dzień i za okres kończący się 31 marca 2024 roku

86

Wyszczególnienie

Przed korektą za okres:
01.01.2023 - 31.03.2023

(dane poprzednio
raportowane)

Korekta
Po korekcie za okres:

01.01.2023 - 31.03.2023
(dane przekształcone)

Opis korekty

Zmiana stanu z tytułu udzielonych pożyczek (14 761) (105) (14 866) 1, 2

Zmiana stanu rezerw (3) -  (3) -

Zmiana stanu należności 5  -  5  -

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z
wyjątkiem zobowiązań finansowych

1 154  -  1 154  -

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych (66) -  (66) -

Zapłacony podatek dochodowy (87) 14  (73) 1, 2

Pozostałe (1 467) -  (1 467) -

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (7 165) (105) (7 270) 5

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ

Wydatki na nabycie wartości niematerialnych (2 449) 105  (2 344) 5

Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych (15) -  (15) -

Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych 3  -  3  -

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (2 461) 105  (2 356)  5

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek 42 085  -  42 085  -

Spłaty z tytułu kredytów i pożyczek (31 418) -  (31 418) -

Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (149) -  (149) -

Wpływy z tytułu emisji obligacji 20 000  -  20 000  -

Odsetki zapłacone od obligacji (2 103) -  (2 103) -

Odsetki zapłacone od kredytów, pożyczek, leasingu (548) -  (548) -

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 27 867  -  27 867  -

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM 18 241  -  18 241  -

Skrócone skonsolidowane śródroczne sprawozdanie finansowe na dzień i za okres kończący się 31 marca 2024 roku

87

Wyszczególnienie

Przed korektą za okres:
01.01.2023 - 31.03.2023

(dane poprzednio
raportowane)

Korekta
Po korekcie za okres:

01.01.2023 - 31.03.2023
(dane przekształcone)

Opis korekty

BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH,
W TYM

18 241  -  18 241  -

Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic
kursowych

-  -  -  -

[…]

międzyokresowe bierne

3 707  1 150  4 857  5

Przychody przyszłych okresów 1 623  -  1 623  -

KAPITAŁY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM: 289 979  2 362  292 341  2, 3, 5

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

Wyszczególnienie

Przed korektą za okres:
01.01.2023 - 31.03.2023

(dane poprzednio
raportowane)

Korekta
Po korekcie za okres:

01.01.2023 - 31.03.2023
(dane przekształcone)

Opis korekty

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Zysk (strata) brutto 2 176  60  2 236  2

Korekty razem: (9 342) (60) (9 402) 1, 2, 3, 6

Amortyzacja 455  -  455  3

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 33  -  33  -

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 3 009  -  3 009  -

Skrócone jednostkowe śródroczne sprawozdanie finansowe na dzień i za okres kończący się 31 marca 2024 roku

155

Wyszczególnienie

Przed korektą za okres:
01.01.2023 - 31.03.2023

(dane poprzednio
raportowane)

Korekta
Po korekcie za okres:

01.01.2023 - 31.03.2023
(dane przekształcone)

Opis korekty

Wynik odpisów z tytułu utraty wartości aktywów
finansowych

- 1 991 1 991 6

Korekty z tytułu zmian niekasowych  1 991  (1 745) 246  2, 3

Zmiana stanu z tytułu należności faktoringowych  334  31  365  2

Zmiana stanu z tytułu udzielonych pożyczek (14 645) (351) (14 996) 1, 2

Zmiana stanu rezerw 5  -  5  -

Zmiana stanu należności 1 160  -  1 160  -

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem
zobowiązań finansowych

(158) -  (158) -

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych (85) 14  (71) 1, 2

Zapłacony podatek dochodowy (1 438) -  (1 438) -

Pozostałe (3) -  (3) -

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (7 166) - (7 166) -

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ

Wydatki na nabycie wartości niematerialnych (2 449) -  (2 449) -

Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych (15) -  (15) -

Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i inne 3  -  3  -

Wpływy z aktywów trwałych przeznaczonych do zbycia -  -  -  -

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (2 461) -  (2 461) -

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

Wydatki na zakup akcji własnych -  -  -  -

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek 42 085  -  42 085  -

Spłaty z tytułu kredytów i pożyczek (31 414) -  (31 414) -

Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (149) -  (149) -

Skrócone jednostkowe śródroczne sprawozdanie finansowe na dzień i za okres kończący się 31 marca 2024 roku

156

Wyszczególnienie

Przed korektą za okres:
01.01.2023 - 31.03.2023

(dane poprzednio
raportowane)

Korekta
Po korekcie za okres:

01.01.2023 - 31.03.2023
(dane przekształcone)

Opis korekty

Wpływy z tytułu emisji akcji -  -  -  -

Wpływy z tytułu emisji obligacji 20 000  -  20 000  -

Wypływy z tytułu wykupu obligacji -  -  -  -

Odsetki zapłacone od obligacji (2 103) -  (2 103) -

Odsetki zapłacone od kredytów, pożyczek, leasingu (548) -  (548) -

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 27 871  -  27 871  -

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM 18 244  -  18 244  -

BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 18 244  -  18 244  -

ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU 11 869  -  11 869  -

ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM: 30 113 - 30 113 -

O ograniczonej możliwości dysponowania 749 - 749 -

1) Korekta prezentacyjna kosztów pośrednictwa, przesunięcie rozliczeń międzyokresowych dotyczących kosztów pośrednictwa do pozycji pożyczki.

Spółka skorygowała prezentację kosztów pośrednictwa związanych z udzieleniem pożyczek. Wcześniej Spółka ujmowała zapłacone koszty

pośrednictwa w pozycji rozliczenia międzyokresowe. Po korekcie poniesione koszty pośrednictwa stanowią element efektywnej stopy procentowej

oraz są prezentowane w pozycji aktywa krótkoterminowe – pożyczki.

2) Korekta dotyczy rozliczenia w czasie prowizji dla partnerów oraz brokerów za pozyskanie klientów oraz umów faktoringowych oraz pożyczkowych